
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 20.12.2022 № 766-п 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в постановление Правительства 

Ивановской области от 24.02.2022 № 76-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области  

на разработку (корректировку) проектной документации  

и газификацию населенных пунктов, объектов социальной 

инфраструктуры Ивановской области в рамках подпрограммы 

«Развитие газификации Ивановской области» государственной 

программы Ивановской области «Обеспечение доступным  

и комфортным жильем населения Ивановской области»  

в 2022 – 2024 годах» 

 

 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса  

Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской 

области от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной 

программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем населения Ивановской области» Правительство Ивановской 

области п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Ивановской области                     

от 24.02.2022 № 76-п «О распределении субсидий бюджетам 

муниципальных образований Ивановской области на разработку 

(корректировку) проектной документации и газификацию населенных 

пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области в 

рамках подпрограммы «Развитие газификации Ивановской области» 

государственной программы Ивановской области «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем населения Ивановской области»                    

в 2022 – 2024 годах» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 

1. В строке 14 таблицы: 

в графе «всего» цифры «21600000,00» заменить цифрами 

«21339365,74»; 

 



2 

 

в графе «2022 год» цифры «21600000,00» заменить цифрами 

«21339365,74». 

2. После строки 14 таблицы дополнить строкой 15 следующего 

содержания: 
«15 Корректировка 

проектной 

документации на 

строительство 

уличных 

распределитель-

ных газопроводов 

среднего и 

низкого давления 

в д. Шихово и  

д. Коноплищи 

Юрьевецкого 

муниципального 

района 

Ивановской 

области 

Юрьевецкий 

муниципальный 

район 

260634,26 260634,26 0,00 0,00» 

 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

 

 

 

С.С. Воскресенский 
 


